
 

専務理事退任のご挨拶 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、私こと、去る６月２３日開催の第５８回定時総会ならびに引き続き開かれました臨時理

事会におきまして、一般社団法人日本舶用工業会専務理事を退任致しました。 

在任中は一方ならぬご指導ご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

なお、後任には澤山健一が就任致しましたので私同様のご厚誼を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

先ずは略儀ながら書中をもちまして御礼旁々ご挨拶申し上げます。 

敬 具 

令和５年６月 

安 藤   昇 
 

 

 

専務理事就任のご挨拶 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、私こと、この度の定時総会ならびに臨時理事会におきまして、安藤昇の後任として、一

般社団法人日本舶用工業会専務理事に就任致しました 

今後、業界発展に精励努力致す所存でございますので、何卒ご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

令和５年６月 

                一般社団法人  日 本 舶 用 工 業 会 

                 専 務 理 事  澤 山 健 一 
 

 

 


